
Nº Concorrente Lic Nº Condutor Lic Nº Viatura Nº PT Cat Div

Frederico Santos 873 Div II

Daniel Pacheco Div II

João Novo 2252

Jorge Machado 2222

André Sousa 694

Rogério Sousa 695

Bruno Gonçalves 2279

José Queirós 1750

Sérgio Dias 855

Antonio Sousa 1765

Nuno Araújo 2301

Joaquim Machado 702

António Carvalho 2357

Pedro Tiago 1854

Rafael Rocha 1524

Jorge Costela 557

Leonel Sampaio 1856

Tiago Ferreira 1777

José Artur Teixeira 1243

Américo Sousa 1845

João Novo 2252

205 Ricardo Mendonça 2225 Ricardo Mendonça 2225 Peugeot 306 GTI 7210

Adão Pinto 854

249 Fernando Silva 1081 Fernando Silva 1081 SEAT IBIZA TDI 6716

Andreia Sousa 1650

Hugo Santos 2062

Luis Carvalho 1748

João Oliveira 1017

Gonçalo Novo 2255

Rafaela Barbosa 2437

367 Rafael Rêgo

369 Artur Monteiro 1647 Andre Monteiro 1646 Toyota  Corolla 7959

Jorge Gonzaga 1893

Luis  Almeida 309

Nuno Bastos 2350

Pedro Rosário 1689

Maikel Vilas LBS MOTOR CLUB RX 01

10 José Mota 1703 José Mota 1703 SEMOG BRAVO 7706

Daniela Godinho

Rui Nunes

João Matias 2269

Pedro Marques 1711

Tiago Freitas

João Medina 542

Pedro Palma 2268

Carlos Amenedo E-0644-GA LBS MOTOR CLUB RX 01

Mário Barbosa 2281

Gonçalo Valentim

Mário Rato

Alexandre Borges 1066

Luis Monteiro 1795

João Pinheiro 1927 Ikx

Nelson Barata 2508 Div I 

Paulo Godinho 2197

Miguel Mota Div I 

A Comissão Organizadora, Sever do Vouga, 04 de Março de 2020.Total de Inscritos: 55

TONIAUTO TT 140 Miguel Mota

34 Pedro Palma 2268 HSPORT KX-5 (H4)

121 Nelson Barata TONIAUTO POWERNB

27 Tiago Freitas HSport H4

LBS MOTOR CLUB RX01

2197 Super Buggy PG 0012

5687

7493

ASK XC´R

6768

HJSPORT H4

2508

2062 HONDA CIVIC TYPE-R

2350

1017 PEUGEOT 206 GTI

8104

355 Paula Novo 2256 Toyota Starlet 8021

14

Jorge Rêgo

Opel Astra 2.0

17 Rui Nunes SEMOG BRAVO SPORT SE

299 João Oliveira

Daniela Godinho Semog Bravo Sport

6636

123 Paulo Godinho

147 António Carvalho 2357 Peugeot 206 S1600

201 João Novo 5779

43 Carlos Amenedo E-0644-GA

5 Nuno Bastos

213 Adão Pinto 854

199 Américo Sousa 1845 Citroen Saxo 6993

56 Daniel Pacheco Subaru Impreza 7587

102 João Novo 2253 Citroen  C2

6455

366 Mário Barbosa 2439 Citroen AX

123 José Queirós 1750 PEUGEOT 206

32 João Medina 542 SEMOG BRAVO

110 Bruno Gonçalves 2279 CITROEN SAXO KIT-CAR

2253 PEUGEOT 106

Mário Rato SEMOG REVOLUTION SR 7463

6559

45 Gonçalo Valentim SEMOG BRAVO 7729

PEUGEOT 106 XSI 6392

7331

44 Mário Barbosa ASK EVO 20142281 6368

257 Andreia Sousa 1650 Peugeot 306 5559

298 Luis Carvalho 1748 Peugeot 206

262 Hugo Santos

176 José Artur Teixeira 1243 PEUGEOT 106 5871

171 Tiago Ferreira 1777 Peugeot 106 7879

169 Leonel Sampaio 1856 CITROEN SAXO CUP 5797

167 Jorge Costela 557 Citroen Saxo VTS 7352

155 Rafael Rocha 1524 CITROEN SAXO CUP 6672

152 Pedro Tiago 1854 CITROEN SAXO CUP 6017

146 Joaquim Machado 702 Peugeot 208 S1600 7809

135 Nuno Araújo 2301 SKODA FABIA MK3 8084

129 Antonio Sousa 1765 Peugeot 208

125 Sérgio Dias 855 Renault Twingo

6617

105 Rogério Sousa 695 Ford Fiesta S1600 RX 7147

64 João Pinheiro 1927

104 André Sousa 694 Peugeot 207 RC S1600 7103

103 Jorge Machado 2222 Citroen C2

8106

8 Maikel Vilas

20 João Matias 2269

6875

46

7842

48 Luis Monteiro 1795 SEMOG BRAVO ER 6443

47 Alexandre Borges 1066 SEMOG BRAVO SPORT

8303

24 Pedro Marques 1711 LBS MOTOR CLUB RX 01 8304

7 Pedro Rosário 1689 Semog Bravo Sport ER

7184

3 Luis  Almeida 309 LBS MOTOR CLUB RX 01 8298

1 Jorge Gonzaga 1893 LBS MOTOR CLUB RX 01

NA1.6

N2RM

I Rx

Kx

SB

S1600

46º Ralicross de Sever do Vouga
Campeonatos de Portugal de Ralicross, Iniciados Ralicross / Kartcross,  Iniciados Kartcross, Rookies Kartcross /  Super Buggy, SSVRx

07 e 08 de Março de 2020 - Circuito Alto do Roçário

LISTA DE INSCRITOS

SC
55 Frederico Santos 873 Mitsubishi Lancer Evo VI


